IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
PL-H 4P 2G8-1 120W 827
Algemene en decoratieve verlichting voor binnen en buiten in professionele midden- en
hoogbouwomgevingen. Voordelen: Zeer hoge lichtopbrengst. PL-L-technologie voor
betrouwbare lange levensduur en lage lumenafschrijving. Hoge energie-efficiëntie. Goede
kleurweergave. Snelle, veilige installatie dankzij push-and-turn 2G8 lampvoet / houder.
Onmiddellijk wit licht en hot restrike.
Artikelcode: PLH120W827
Status product: 126 - Lopend
Laatst gewijzigd: 03-12-2024
Merk: Bailey
Type: 2D 4P GR10
ETIM groep: EG000028 - Lampen
ETIM class: EC000087 - Compact fluorescentielamp
zonder geïntegreerd voorschakelapparaat
Synoniemen: 2 D-lamp, Compact fluorescentielamp,
Compact fluorescentielamp zonder
geïntegreerd voorschakelapparaat,
Compact fluorescentielamp zonder
geïntegreerde ballast, Compactlamp,
GFL, Lamp, Lamp met steekvoet,
Varkensstaartlamp
8 7 1 4 6 8 1 3 4 1 5 8 2
Pagina 1/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Specificaties
Lampvermogen: 120 W Amalgaamtechnologie: Nee
Lichtstroom: 9000 lm Speciale toepassing: Overig
Voet: 2G8-1 Kleur: Wit
Kleurweergave-index: 80-89 Aantal verlichtingsbuizen: 1
Kleurtemperatuur: 2700 K Geschikt voor elektronisch VSA: Ja
Diameter: 59 mm Energie-efficiëntieklasse: G
Lichtkleur volgens EN 12464-1: Warmwit < 3300 K Gewogen energieverbruik in 1.000 uur: 120 kWh
Lichtkleur: 827 Gemiddelde nom. levensduur: 20000 h
Totale lengte: 300 mm Lampaanduiding: Overig
Geïntegreerde starter: Nee
Verpakkingsinformatie
Gewicht 341 gr
Breedte 68 mm
Hoogte 68 mm
Lengte 308 mm
Verpakkingscode
(volgens EANCOM codelijst 7065)
CT
Verpakkingsvorm Karton
Een kartonnen doos of container
CBS-code 85393190
Pagina 2/3
IBAN 	 NL65 INGB 0008 3845 00
BIC	 INGBNL2A
BTW	 NL857194811B01
KVK	 67841333
All transactions with Vezalux are subject to our general terms of trading
as declared with the Chamber of Commerce at Breda 67841333.
Wernhoutseweg 38A
4884 AW Wernhout
The Netherlands
+31 (0)76 - 59 712 20
TCPDF and FPDI
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 3/3